
Strana 1 (celkem 23) 

 

Město Cheb 

jako centrální zadavatel poskytuje 

 

Zadávací dokumentace 

na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále také jako „veřejná zakázka“) na služby dle § 12 odst. 3 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“) 

a interních předpisů zadavatele  

 

,,Zajištění servisu a oprav vozidel“ 

 

Centrální zadavatel:   Město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 1 

IČO:    00253979 

Profil zadavatele:   https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html  

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:   Ing. Petr Navrátil, starosta  

Kontaktní osoba zadavatele 

z hlediska administrativního:  Ing. Jiří Kurucz, úředník veřejných zakázek 

 Telefon: 354 440 172 

 Email:  kurucz@cheb.cz  

     Mgr. Eva Danihelková, úřednice veřejných zakázek 

 Telefon: 354 440 514 

 Email:  danihelkova@cheb.cz  

 

Město Cheb vystupuje v pozici centrálního zadavatele ve smyslu ustanovení § 3 odst. 1 písm. b) 

zákona. Město Cheb provádí centralizované zadání a zadává veřejnou zakázku na účet zadavatelů 

(pověřující zadavatelé) uvedených v kapitole č. 1 této zadávací dokumentace (dále také jen jako 

„ZD“). 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
mailto:kurucz@cheb.cz
mailto:danihelkova@cheb.cz


Strana 2 (celkem 23) 

1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění servisních služeb osobních motorových vozidel pro město 

Cheb (tj. Městský úřad Cheb a Městskou policii Cheb) a jím zřízených a založených právnických 

osob (viz níže). Jedná se zejména o pravidelný periodický servis vozidel, pozáruční opravy vozidel 

(běžné opravy a úkony, elektromechanické práce, elektrodiagnostické práce, karosářské práce 

a lakýrnické práce), opravy po havárii a zajištění ME + STK. Zadavatel dále požaduje zajištění 

odtahu nepojízdného havarovaného vozidla v časovém období 24 hod. denně, 7 dní v týdnu 

a nejpozději do 6 hod. od nahlášení. 

Dodavatel (dále i jako „uchazeč“) je povinen zajistit dopravu zaměstnance zadavatele zpět do místa 

jeho pracoviště nebo poskytnutí náhradního vozidla, které musí být min. ve stejné kategorii jako 

vozidlo opravované (dle požadavku zadavatele). Náhradní vozidlo bude zadavateli poskytnuto 

po dobu opravy.  

Náklady spojené s přepravou vozidel ze sídla a do sídla zadavatele, jakožto i jím založených 

právnických osob, musí být zahrnuty v nabídkové ceně dodavatele. 

Při servisu, údržbě a opravách musí uchazeč používat schválené a kalibrované diagnostické 

zařízení, měřicí přístroje, nářadí a musí dodržovat technologické postupy stanovené výrobcem 

příslušného motorového vozidla. Uchazeč musí při opravách používat originální nové náhradní díly. 

Cena náhradních dílů nesmí překročit maximální doporučenou prodejní cenu příslušného 

náhradního dílu, která je stanovena zastoupením dané značky vozu pro ČR, a to vždy 

a výhradně v daném čase.  

Zadavatel požaduje, aby ze strany uchazeče byl garantovaný příjem vozidel do opravy / servisu 

proveden nejpozději do 24 hodin od prokazatelného doručení objednávky uchazeči se zajištěním 

přednostního termínu opravy. Vozidla musí být při převzetí (po servisu, opravě apod.) vně i uvnitř 

čistá. Uchazeč je povinen zajistit záruční opravy vozidel v autorizovaných servisech.  

Dodavatel je povinen bezodkladně po přijetí vozidla do opravy zadavateli specifikovat 

předpokládaný rozsah nutných oprav a jejich cenu dle cen vysoutěžených v rámci tohoto 

výběrového řízení, jakož i v případě, že zadavatel požaduje zapůjčení náhradního vozidla, rovněž 

termín a místo k jeho převzetí. 

Termíny plnění dle kategorií oprav v kalendářních dnech: 

                                      Kategorie 

Typ opravy 

I – opravy malého 

rozsahu, včetně 

servisních prohlídek 

II – opravy středního 

rozsahu 

III – opravy většího 

rozsahu (havárie) 

Servisní prohlídky do 2 dnů ------------- -------------- 



Strana 3 (celkem 23) 

Mechanické práce do 2 dnů do 7 dnů do 15 dnů 

Elektromechanické práce do 2 dnů do 5 dnů do 15 dnů 

Elektrodiagnostické práce do 2 dnů ------------- -------------- 

Karosářské práce do 5 dnů do 10 dnů do 15 dnů 

Lakýrnické práce do 3 dnů do 10 dnů do 15 dnů 

Pozn.: Termíny mohou být po dohodě se zadavatelem individuálně upraveny, a to zejména při 

nedostupnosti náhradních dílů nebo při následném zjištění nutnosti většího rozsahu opravy. 

 

Požadavek na minimální záruční doby: 

a) na dílčí práce 6 měsíců; 

b) na náhradní díly 24 měsíců; 

c) za bezvadné provedení servisních služeb 1 rok. 

Zadavatel požaduje, aby měl dodavatel sjednanou pojistnou smlouvu, která kryje riziko obecné 

odpovědnosti a odpovědnosti za věci převzaté, tzn. včetně škod zaměstnanců a jeho subdodavatelů, 

s min. výší plnění 1 mil. Kč. Kopie této smlouvy musí být přílohou servisní smlouvy. 

Přehled vozidel, jejichž počet a typy se můžou v průběhu plnění veřejné zakázky měnit, je uveden 

v příloze č. 5 (zadavatel požaduje, aby se na vozidla uvedená do provozu v budoucnu vztahovaly 

podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci a návrhu smlouvy).  

Přehled právnických osob zřízených a založených městem Cheb: 

- Lesy města Chebu, s.r.o.; 

- Správa zdravotních a sociálních služeb Cheb, příspěvková organizace; 

- Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace; 

- Dům dětí a mládeže Sova Cheb, Goethova 26, příspěvková organizace. 

2. Klasifikace veřejné zakázky 

CPV: 50100000-6   Opravy a údržba vozidel a příslušenství k nim a související služby 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení plnění:    01.01.2017  

Termín ukončení plnění:    na dobu neurčitou 

Místo plnění:     provozovna vybraného uchazeče 

 

 

 



Strana 4 (celkem 23) 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 730 000,00 Kč bez DPH za dobu trvání smlouvy i se 

započítáním předpokládaného plnění právnických osob zřízených a založených městem Cheb 

uvedených kapitole 1 této ZD. 

5. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám mohou uchazeči doručit 

zadavateli nejpozději do 10:00 hod. dne 04.10.2016, a to výhradně prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. V žádosti dodavatelé uvedou pouze dotaz a k žádosti nepřipojují 

podpis ani obchodní název společnosti.  

Zadavatel bude uveřejňovat odpovědi na doručené žádosti o dodatečné informace výhradně 

na profilu zadavatele včetně přesného znění dotazu. 

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi uchazeči nemohou být dodatečné 

informace poskytovány telefonicky!  

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 

předchozí žádosti. V takovém případě budou dodatečné informace také uveřejněny na profilu 

zadavatele. 

6. Kritérium hodnocení nabídek, způsob hodnocení nabídek 

Kritériem hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

Hodnocení nabídek bude provedeno pomocí elektronické aukce. Informace k použití elektronických 

nástrojů jsou uvedeny níže.  

Hodnotící komise sestaví celkové pořadí dle celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH (viz 

příloha č. 1 – Krycí list nabídky) vzešlých z elektronické aukce.  

7. Místo a lhůta pro podání nabídky 

Nabídky budou uchazeči podávat elektronicky ve formě PDF (případně JPG apod.) příloh 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html). 

Při vložení nabídky musí uchazeč vložit prostřednictvím el. nástroje E-ZAK i nabídkové ceny 

dílčích komodit dle přílohy č. 1 ZD. Dokumenty vložené prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK musí být podepsány oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli (do elektronického nástroje E-ZAK) do 10:00 hod. dne 

10.10.2016. 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html


Strana 5 (celkem 23) 

Zadavatel upozorňuje, že elektronické otevírání obálek není veřejné.  

Hodnocení nabídek provede komise jmenovaná zadavatelem. 

8. Informace o výsledku zadávacího řízení 

Veškerá komunikace v rámci výběrového řízení, tj. i uveřejňování dokumentů, bude probíhat 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

9. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta, tj. minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán, je 60 dnů 

od uplynutí lhůty pro doručení nabídky. 

10. Požadavky na prokázání kvalifikace 

a) základní kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží: 

 čestné prohlášení k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů ne staršího než 

90 dnů ke dni podání nabídky (viz příloha č. 2); 

b) profesní kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží: 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán (kopie dokladu s údaji platnými ke dni podání nabídky); 

 doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

(živnostenské oprávnění – kopie dokladu s údaji platnými ke dni podání nabídky); 

c) ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží: 

 čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele splnit veřejnou zakázku 

(viz příloha č. 3); 

d) technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží: 

 čestné prohlášení uchazeče, že v roce 2014 nebo 2015 činil roční objem servisních 

a opravářských prací uskutečněných uchazečem (bez náhradních dílů) min. 300 tis Kč bez 

DPH (viz příloha č. 7); 

 čestné prohlášení uchazeče, že tým pracovníků, kteří budou vykonávat předmět veřejné 

zakázky, bude složený min. ze 2 členů, z nichž každý disponuje min. výučním listem 

v oboru dle předmětu veřejné zakázky nebo min. 5 letou praxí v oboru dle předmětu veřejné 

zakázky (viz příloha č. 8); 

 seznam diagnostického vybavení uchazeče, které musí obsahovat alespoň: 



Strana 6 (celkem 23) 

- zařízení pro diagnostiku motoru; 

- zařízení pro servis klimatizace; 

- zařízení pro geometrii náprav vozu. 

V případě, že uchazeč o veřejnou zakázku není schopen prokázat splnění technických 

kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu, může prokázat splnění prostřednictvím subdodavatele. 

Dodavatel je však povinen v takovém případě zadavateli předložit doklad: 

1. o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle kap. 10 písm. a) ZD; 

2. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán (pokud není uchazeč zapsán v obchodním rejstříku či jiné obdobné 

evidenci, předloží negativní čestné prohlášení); 

3. kopii smlouvy uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 

k poskytnutí plnění prokazujícího splnění technických kvalifikačních předpokladů. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat výpis z obchodního rejstříku či 

výpis z jiné obdobné evidence. 

Uchazeč, který podá v rámci tohoto výběrového řízení nabídku, nesmí být současně 

subdodavatelem (jímž je prokazováno splnění kvalifikace), který rovněž podává nabídku v tomto 

řízení. 

Pokud uchazeč podává více nabídek samostatně nebo společně s dalšími uchazeči, nebo podá 

nabídku a současně je subdodavatelem (jímž je prokazováno splnění kvalifikace) jiného uchazeče 

v tomto výběrovém řízení, zadavatel všechny takovéto uchazeče vyloučí z účasti v řízení. 

Pokud nabídku podává více dodavatelů společně, musí každý z nich předložit čestné prohlášení 

k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obchodní evidence, pokud je v ní zapsán (doklad s údaji platnými ke dni 

podání nabídky). Splnění ostatních kvalifikačních předpokladů požadovaných zadavatelem 

prokazují všichni dodavatelé společně.  

Pokud uchazeč do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane splňovat kvalifikaci, je 

povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost oznámit písemně zadavateli.  

Uchazeči mohou k prokazování kvalifikace využít osvědčení dle § 125 nebo § 133 a násl. zákona.  



Strana 7 (celkem 23) 

11. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizika 

a zisku na základě součtu dílčích úkonů dle přílohy č. 1. V nabídkové ceně musí být zahrnuty 

veškeré náklady uchazeče, a to včetně požadavků uvedených v kapitole 1 této ZD. DPH musí být 

účtováno dle platné právní úpravy. 

Nabídkovou cenu je možno po dobu trvání smlouvy na plnění veřejné zakázky překročit pouze 

v případě, že dojde ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv 

na výši nabídkové ceny, a to zejména v případě navýšení sazby DPH.  

V případě, že uchazeč neocení všechny dílčí úkony nebo nedodrží maximální 

nepřekročitelnou cenu v Kč bez DPH u jednotlivých dílčích úkonů uvedených v příloze č. 1, 

bude toto zadavatelem považováno za nedodržení podmínek zadavatele a uchazeč bude 

z účasti ve výběrovém řízení vyloučen. 

Celková nabídková cena bez DPH bude složena ze součtu jednotlivých dílčích cen úkonů. 

Zadavatel upozorňuje, že hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH, tj. součet 

dílčích cen úkonů. 

12. Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK.  

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

- krycí list nabídky (příloha č. 1); 

- čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů (příloha č. 2); 

- doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů (dle kap. 10 ZD); 

- čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele (příloha č.3);  

- čestné prohlášení uchazeče o ročním objemu servisních a opravářských prací (příloha č. 7); 

- čestné prohlášení o složení týmu pracovníků dodavatele (příloha č. 8); 

- seznam diagnostického vybavení uchazeče (dle kap. 10 písm. d) bod 3 ZD); 

- čestné prohlášení uchazeče o akceptaci zadávacích podmínek (příloha č. 4); 

- přiložený závazný návrh smlouvy (viz příloha č. 6) včetně nedílných příloh podepsaný 

uchazečem nebo osobou (osobami) oprávněnou jednat jménem či za uchazeče – 



Strana 8 (celkem 23) 

u právnických osob způsobem dle obchodního rejstříku; osoby neuvedené v obchodním 

rejstříku jsou povinny doložit příslušné pověření či plné moci (prostá kopie); 

- pokud podává nabídku více dodavatelů společně kopie listiny, z níž vyplývá, že všichni tito 

dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoli třetím osobám z jakýchkoli závazků vzniklých 

v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného 

porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky, 

zavázáni společně a nerozdílně.  

- pokud uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů dle kap. 10 subdodavatelem, 

předloží kopii smlouvy uzavřenou se subdodavatelem a kopii výpisu z obchodního rejstříku či 

výpis z jiné obdobné evidence (kopie dokladu s údaji platnými ke dni podání nabídky), je-li 

v něm subdodavatel zapsán. 

Varianty nabídek zadavatel nepřipouští. 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po uchazečích písemné objasnění informací a dokladů nebo 

předložení nových informací či dokladů v případě, kdy uchazeč(i) nepředložil požadované 

informace / doklady v požadovaném rozsahu, předložené informace / doklady byly nejednoznačné 

nebo nebyly předloženy vůbec. Postup, který je pouze právem komise, může být využit i v případě, 

že nebyly předloženy žádné informace/doklady. Zadavatel je povinen dodržet vždy ustanovení § 6 

zákona. 

13. Obchodní, platební a sankční podmínky 

Zadavatel stanovuje veškeré smluvní podmínky závazným návrhem smlouvy, který tvoří přílohu 

č. 6 ZD. Uchazeč je povinen doplnit veškeré vyznačené části smlouvy, které umožnují zápis 

a předložit spolu se smlouvou všechny její nedílné přílohy. 

Vybraný uchazeč je povinen centrálnímu zadavateli poskytnout řádnou součinnost, aby mohla být 

řádně a včas podepsána předmětná smlouva. Neposkytne-li první uchazeč v pořadí řádnou 

součinnost k podpisu smlouvy, může centrální zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, který se 

umístil jako druhý v pořadí. Takto může centrální zadavatel v případě neposkytnutí součinností 

postupovat až k poslednímu uchazeči v pořadí. Tímto není dotčeno vyhrazené právo zadavatele 

zrušit výběrové řízení bez udání důvodu do podpisu smlouvy. 

16. Registrace dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK 

Pro plnohodnotnou účast ve výběrovém řízení této veřejné zakázky je nutné provést registraci 

dodavatele v E-ZAK na adrese https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html. K úspěšnému 

dokončení registrace je vhodné využít platný elektronický podpis založený na osobním 

kvalifikovaném certifikátu. Pokud takovýto elektronický podpis nevlastníte, lze dokončit registraci 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html


Strana 9 (celkem 23) 

i bez jeho využití. Nicméně pro plnohodnotnou účast v této VZ je vhodné, nikoli nezbytné, 

elektronický podpis založený na osobním kvalifikovaném certifikátu vlastnit. Podrobnější 

informace týkající se elektronického nástroje a e-aukce naleznete v uživatelské příručce dostupné na 

profilu zadavatele v sekci „Informace zadavatele“. 

V případě, že se Vám nedaří zaregistrovat do systému, je Vaše IČO pravděpodobně již obsazeno. 

Je možné, že dodavatel byl pravděpodobně před vypsáním této nebo jiné veřejné zakázky 

„předregistrován“ zadavatelem, případně pověřenou osobou a je tedy již veden v evidenci systému. 

Postup dokončení registrace je velice podobný postupu popsaném v odstavci výše. Pouze je nutné 

do dokončení registrace vstoupit pomocí hypertextového odkazu z předregistračního emailu, který 

byl zaslán na adresu dodavatele. V případě ztráty nebo neobdržení předregistračního emailu lze 

kontaktovat pověřené osoby zadavatele z hlediska administrativního (uvedeny v úvodu této ZD) 

pro jeho opětovné odeslání, případně nápravu jiným způsobem. 

Pozn.: Předregistrační email, resp. odkaz v něm obsažený, má omezenou platnost, proto je možné, 

že nebudete moci dokončit registraci i v případě, že tento email byl odeslán. 

Zadavatel všem uchazečům doporučuje, aby si provedli na profilu zadavatele „Test nastavení 

prostředí“. Test umožňuje prověření součástí internetového prohlížeče, správnost jeho 

nastavení pro práci s elektronickým nástrojem, cvičné sestavení a odeslání elektronické 

nabídky. 

15. Informace k použití elektronických nástrojů 

Základní informace k elektronické aukci: 

Zadavatel sděluje, že jako prostředek pro hodnocení nabídek bude využita elektronická aukce (dále 

„e-aukce“). K realizaci e-aukce (po posuzování nabídek z hlediska úplnosti, posuzování kvalifikace, 

posuzování nabídek a předběžného hodnocení nabídek) bude využito elektronického nástroje E-

ZAK dostupného na https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html.  

Nabídky uchazečů budou posuzovány na základě nejnižší souhrnné cenové nabídky v Kč bez 

DPH. 

Zadavatel upozorňuje, že aukční síň disponuje funkcí automatického odhlášení, pokud je uživatel 

po delší dobu v průběhu aukce nečinný. 

Elektronické aukce se mohou účastnit pouze dodavatelé, které k tomu zadavatel vyzval. Součástí 

výzvy k účasti v elektronické aukci jsou informace o přihlašovacích údajích a internetová adresa 

aukční síně. 

https://zakazky.cheb.cz/test_index.html
https://zakazky.cheb.cz/test_index.html
https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html


Strana 10 (celkem 23) 

Od chvíle odeslání výzvy k účasti v elektronické aukci až do jejího ukončení je možné do aukční 

síně přejít jednoduše pomocí tlačítka vstup do aukční síně v bloku „Elektronická aukce“ na detailu 

odpovídajícího zadávacího řízení v elektronickém nástroji E-ZAK. 

Elektronická aukční síň je tzv. webovou aplikací, pro její provoz na straně uživatele postačí běžný 

internetový prohlížeč (MS Internet Explorer, Mozilla Firefox, Opera apod.) s několika níže 

uvedenými nastaveními. 

Pro funkcionalitu aplikace je nezbytnou podmínkou používat prohlížeč s podporou JavaScriptu, mít 

v prohlížeči JavaScript povolen a dále mít povoleno ukládání souborů Cookies. 

Harmonogram 

Elektronická aukce proběhne dle následujícího harmonogramu:  

Příjem nabídek 

22.09.2016 bude v elektronickém nástroji E-ZAK zpřístupněno výběrové řízení k výše zmíněné 

zakázce. V této fázi výběrového řízení budou vkládány nabídky uchazečů dle požadavků zadavatele 

a zadávány vstupní nabídkové ceny. Povinností uchazeče je vložit nabídku dle požadavků 

zadavatele a nabídkové ceny do ukončení lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání elektronických nabídek - posuzování 

10.10.2016 v 10:00 hod. končí lhůta pro podání nabídek a nabídkových cen uchazečů; začíná 

posuzování nabídek hodnotící komisí (posuzování splnění kvalifikačních požadavků zadavatele, 

posuzování splnění podmínek zadavatele atd.).  

K účasti v e-aukci budou vyzváni ti uchazeči, kteří nebyli v rámci předběžného hodnocení 

vyloučeni z výběrového řízení, a to zasláním elektronické výzvy k účasti prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK (zadavatel doporučuje profil zadavatele průběžně aktualizovat).  

Elektronická aukce 

Elektronická aukce proběhne nejdříve 1 pracovní den po odeslání výzvy k účasti v e-aukci (dále 

také jako „výzva“). Konkrétní datum a čas konání elektronické aukce uvede zadavatel ve výzvě. 

Od chvíle odeslání výzvy až do jejího ukončení je možné do aukční síně přejít jednoduše pomocí 

tlačítka vstup do aukční síně v bloku ,,Elektronické aukce“ na detailu odpovídajícího výběrového 

řízení v elektronickém nástroji E-ZAK.  

Od okamžiku odeslání výzvy k elektronické aukci do doby začátku aukce je v konkrétní aukční síni 

přihlášeným uchazečům navíc k dispozici demoverze aukce, kde je možné si otestovat prostředí 

a úkony činěné v průběhu aukce. 



Strana 11 (celkem 23) 

Zahájením elektronické aukce se všem uchazečům zobrazí informace o jeho aktuálním pořadí, 

uchazečovi cenové nabídky v rámci jednotlivých dílčích úkonů, souhrnná cenová nabídka uchazeče, 

nejnižší souhrnná cenová nabídka a min. a max. hodnota kroku snížení cenové nabídky. Po dobu 10 

min. mají jednotliví uchazeči možnost své nabídky ještě upravovat (pouze směrem dolů). Nové 

celkové cenové nabídky nemohou být shodné se stávajícími celkovými cenovými nabídkami. 

V takovém případě budou aukčním systémem odmítnuty spolu s uvedením chybové hlášky. 

Prodlužování 

Soutěžní kolo bude prodlouženo o 2 minuty při změně aktuálně nejnižší celkové cenové nabídky 

v posledních 2 minutách. 

Vkládání aukčních hodnot 

Zadavatel v rámci elektronické aukce nevyžaduje při zadávání nových aukčních hodnot 

elektronický podpis.  

Minimální krok snížení cenové nabídky 

Jednotkové ceny dílčích úkonů z přílohy č. 1 ZD je možno snižovat minimálně o 1 %. Minimální 

krok se vztahuje ke stávající hodnotě dílčího úkonu, který daný uchazeč požaduje změnit (tj. 

porovnává se s předchozí hodnotou této položky u daného uchazeče). 

Maximální krok snížení cenové nabídky 

Jednotkové ceny dílčích úkonů z přílohy č. 1 ZD je možno snižovat maximálně o 30 %. Maximální 

krok se vztahuje ke stávající hodnotě dílčího úkonu, který daný uchazeč požaduje změnit (tj. 

porovnává se s předchozí hodnotou této položky u daného uchazeče). 

Uchazeči mohou snižovat jednotkovou cenu u 1 a více položek současně. 

Zadavatel upozorňuje 

Elektronická aukce používá k ochraně přenášených dat šifrování. K tomuto účelu využívá serverový 

certifikát vydaný certifikační autoritou (adresa v prohlížeči začíná https://). Od 01.01.2010 jsou 

vydávány certifikáty se silnějším zabezpečením (SHA-2), se kterým neumí pracovat starší 

systémy jako Windows 2000, 98, 95, NT. V systému Windows XP musí být nainstalován 

Service Pack 3, jinak tento systém nebude umět stránky zobrazit. Jestliže tato vydávající 

certifikační autorita nemá v internetovém prohlížeči přednastaven svůj certifikát, pak při první 

návštěvě takovéto šifrované stránky internetový prohlížeč ohlásí její nedůvěryhodnost, resp. 

nedůvěryhodnost serverového certifikátu vydaného neznámou autoritou. V takovém případě 



Strana 12 (celkem 23) 

doporučujeme do prohlížeče naimportovat tzv. kořenový certifikát (veřejný klíč) této certifikační 

autority. Informujte se u provozovatele, která certifikační autorita vydala serverový certifikát vámi 

používané verze E-ZAKu. Méně vhodnou alternativou je udělení bezpečnostní výjimky. 

Pro účast v e-aukci nepotřebuje uchazeč do svého počítače instalovat aukční program/software (dále 

také sw). Přístup do e-aukce je umožněn prostřednictvím internetového prohlížeče. 

Programové vybavení:  

Následující údaje se týkají počítače, ze kterého se bude uchazeč vzdáleným přístupem přes veřejnou 

datovou síť Internet (dále jen „internet“) přihlašovat do e-aukce. 

Počítač, ze kterého se bude uchazeč přihlašovat do elektronické aukce, musí mít funkční připojení 

k internetu a v době přihlášení musí být toto připojení k internetu aktivní. Pro účast každého 

účastníka v e-aukci je nutné mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč.  

Pro správné fungování aukčního sw je nutné mít v internetovém prohlížeči správně nastavenou 

funkci pro soubory cookie.  

Přihlášeným i nepřihlášeným uživatelům je v levém menu na profilu zadavatele k dispozici položka 

Test nastavení prohlížeče pro ověření funkčnosti elektronického nástroje v rámci jejich 

internetového prohlížeče a operačního systému skládajícího se ze dvou časti: 

1. test prostředí a 

2. test odeslaní nabídky. 

Zadavatel tedy všem uchazečům doporučuje, aby si provedli na profilu zadavatele „Test 

nastavení prostředí“ a „Test odeslání nabídky“. Testy umožňují prověření součástí 

internetového prohlížeče, správnost jeho nastavení pro práci s elektronickým nástrojem, 

cvičné sestavení a odeslání elektronické nabídky. 

Více informací k e-aukci včetně technických nároků elektronického nástroje E-ZAK jsou 

uvedeny v uživatelské příručce dostupné na profilu zadavatele. 

Uchazeči mohou snižovat jednotkovou cenu u 1 a více položek dílčích úkonů současně. 

16. Ostatní podmínky 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži o veřejnou zakázku; 

- před rozhodnutím o výběru vítězné nabídky ověřit si informace uváděné uchazečem v nabídce; 

https://zakazky.cheb.cz/test_index.html
https://zakazky.cheb.cz/test_index.html


Strana 13 (celkem 23) 

- upravit a upřesnit konečné znění návrhu servisní smlouvy před jejím podpisem;  

- po vybraném uchazeči požadovat originály dokladů nebo ověřené kopie uvedených v této ZD. 

Uchazečům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem.  

Uchazeč je povinen podat nabídku na celý předmět plnění veřejné zakázky; 

 pokud uchazeč nepodá nabídku na celý předmět plnění, bude se jednat o neúplnou 

nabídku, která bude vyřazena z dalšího posuzování. 

V rámci posuzování splnění kvalifikačních předpokladů a požadavků zadavatele na předmět 

VZ, tj. všech požadavků uvedených v ZD a jejích přílohách, si zadavatel vyhrazuje právo 

vyzvat uchazeče v případě nepředložení některého z požadovaných dokladů. Výše uvedené je 

však pouze právem zadavatele a toto právo nemusí být v rámci výběrového řízení využito. 

V případě dodatečného dožadování bude zadavatel dodržovat ustanovení § 6 zákona.  

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, rozhodnutí o 

vyloučení uchazeče, rozhodnutí o zrušení výběrového řízení a veškeré dodatečné informace 

výhradně na profilu zadavatele.  

Veškeré informace a zadávací podmínky k výběrovému řízení jsou uveřejněny na profilu 

zadavatele.  

Pro vložení nabídky, nabídkových cen jednotlivých položek a celkové nabídkové ceny 

do elektronického nástroje E-ZAK je nutné, aby uchazeč byl zaregistrován na profilu 

zadavatele. 

Zadavatel doporučuje z výše uvedených důvodů všem uchazečům průběžné sledování profilu 

zadavatele, a to po celou dobu trvání výběrového řízení.  

V případě odstoupení z účasti ve výběrovém řízení se dodavatelé vystavují riziku vyplývajícího 

z ustanovení § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Zadavatel upozorňuje, že žádný z uchazečů není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky další 

podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot podmínek některým z uchazečů je 

důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z výběrového řízení. 

 

Cheb 21.09.2016  

           

……………………………………………………….. 

           Ing. Petr Navrátil, starosta 

 



Strana 14 (celkem 23) 

Přílohy: 

1. Krycí list nabídky. 

2. Čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů. 

3. Čestné prohlášení k prokázání splnění ekonomických a finančních předpokladů.  

4. Čestné prohlášení uchazeče o akceptaci zadávacích podmínek.  

5. Přehled vozidel. 

6. Závazný návrh servisní smlouvy.  

7. Čestné prohlášení uchazeče o ročním objemu servisních a opravářských prací. 

8. Čestné prohlášení o složení týmu pracovníků dodavatele. 



Strana 15 (celkem 23) 

Příloha č. 1 

Krycí list nabídky 

NÁZEV ZAKÁZKY: Zajištění servisu a oprav vozidel  

UCHAZEČ:           

IČO:      DIČ:      

SÍDLO:           

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:        

KONTAKTNÍ OSOBA:         

KONTAKTNÍ ADRESA:           

E-MAIL:             

TEL:             

  

Položka Název a popis 
Cena v Kč 

bez DPH 

DPH 

v Kč 

Cena v Kč 

vč. DPH 

Maximální 

nepřekročitelná 

cena v Kč bez 

DPH 

1 

Cena za provedení pravidelné servisní 

prohlídky dle výrobce pro vozidlo 

(benzin) 

   
700 

2 

Cena za provedení pravidelné servisní 

prohlídky dle výrobce pro vozidlo 

(diesel) 

   800 

3 
Cena za Nh práce u běžných oprav a 

servisních úkonů (mechanické práce) 
   350 

4 

Cena za Nh práce u náročnějších 

oprav a servisních úkonů 

(elektromechanické práce) 

   
400 

5 

Cena za Nh práce u náročnějších 

oprav a servisních úkonů 

(elektrodiagnostické práce) 

   
400 

6 

Cena za Nh práce u náročnějších 

oprav a servisních úkonů (karosářské 

práce) 

   
500 

7 

Cena za Nh práce u náročnějších 

oprav a servisních úkonů (lakýrnické 

práce)  

   
550 

8 

Cena za zajištění STK + ME za 1 

vozidlo (jedná se pouze o přípravu 

vozidel na pravidelné prohlídky STK 

a ME) 

    

9 
Cena za odtah vozidla (na vzdálenost 

do 50 km) 
    

10 
Cena za kontrolu a seřízení geometrie 

kol vozu 
   650 



Strana 16 (celkem 23) 

11 
Cena za demontáž, vyvážení a montáž 

1 ks kola 
   100 

12 
Cena za přezutí 1 ks pneumatiky 

z disku na disk, vč. vyvážení 
   150 

13 
Cena za půjčení náhradního vozidla 

za 1 den 
    

14 

Cena za půjčení náhradního vozidla 

za 1 den 

(kategorie dodávka do 3,5 t) 

    

15 
Cena za kontrolu, dezinfekci a 

výměnu filtru klimatizačního systému 
    

CENA CELKEM     

Cena náhradních dílů nesmí překročit maximální doporučenou prodejní cenou příslušného 

náhradního dílu, která je stanovena zastoupením dané značky vozu pro ČR, a to vždy a výhradně 

v daném čase.  

 

 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ S VĚCNĚ VYMEZENÝM PŘEDMĚTEM PLNĚNÍ: 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

Dne ………………           

      …………………………………………………… 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby oprávněné 

jednat jménem či za uchazeče (doplní uchazeč) 



Strana 17 (celkem 23) 

Příloha č. 2 

Čestné prohlášení uchazeče prokazující splnění základních kvalifikačních 

předpokladů  

 

Prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o veřejnou zakázku „Zajištění servisu a oprav vozidel“ 

splňuji základní kvalifikační předpoklady ve smyslu § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ke dni podání nabídek. 

 

Dne: …………………….. 

 

 

 ……………………………………………… 

       Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

(doplní uchazeč) 



Strana 18 (celkem 23) 

Příloha č. 3 

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele 

Místopřísežně prohlašuji, že jsem jako dodavatel ekonomicky a finančně plně způsobilý splnit 

předmět veřejné zakázky „Zajištění servisu a oprav vozidel“; dále místopřísežně prohlašuji, že mi 

nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly ekonomickou a finanční způsobilost výše uvedené 

společnosti splnit předmět této veřejné zakázky v budoucnosti zpochybnit. 

 

 

Dne: …………………….. 

 

 

 ………………..……………………… 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče (doplní 

uchazeč) 



Strana 19 (celkem 23) 

Příloha č. 4 

Čestné prohlášení uchazeče o akceptaci zadávacích podmínek k veřejné zakázce 

„Zajištění servisu a oprav vozidel“ 

 

Prohlašuji místopřísežně, že: 

a) veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako uchazeč o předmětnou 

veřejnou zakázku, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti; 

b) veškeré doklady a dokumenty, kterými jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku 

prokazuji svoji kvalifikaci, jsou věrohodné, pravdivé a odpovídají skutečnosti; 

c) akceptuji zadávací lhůtu, stanovenou zadavatelem. 

 

Dále prohlašuji místopřísežně, že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací 

a zadávacími podmínkami, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení, 

nebo technické nejasnosti a že s podmínkami a zadávací dokumentací souhlasím a respektuji je. 

 

Jsem si dále vědom skutečnosti vyplývající z ustanovení § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v případě, že odstoupím z účasti ve výběrovém řízení nebo neposkytnu součinnost 

k podpisu smlouvy. 

 

 

Dne: ………………………… 

 

 

 

               …………………………………………… 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče (doplní 

uchazeč) 



Strana 20 (celkem 23) 

Příloha č. 5 

Přehled vozidel 

Značka/Typ/Motor 
Registrační 

značka 

Rok 

pořízení/ 

Rok 

výroby 

Stav 

tachometru 

k 31.12.2015 

Výkon 

motoru kWh / 

Druh paliva 

(B-benzín/N-

nafta) 

Provozovatel 

Škoda Superb 2.0 001 1CHEB 2013 / 2012 63 563 125 / N 

Městský úřad  

Cheb 

Škoda Octavia Elegance 2.0 002 1CHEB 2010 98 924 103 / N 

Škoda Octavia II Elegance 

1.9 TDI 
003 1CHEB 2007 255 105 77 / N 

Mazda 3 004 1CHEB 2016 0 88 / B 

Renault Kangoo  1.6 005 1CHEB 2005 69 569 70 / B 

VW Transporter 2.5 TDI 006 1CHEB 2008 79 240 128 / N 

Renault Kangoo 007 1CHEB 2012 123 420 66/N 

Škoda Fabia Combi 009 1CHEB 2009 97 692 51 / B 

Škoda Fabia Active 1.2 010 1CHEB 2011 100 551 44 / B 

Škoda Fabia Active 1.2 011 1CHEB 2011 37 699 44 / B 

Škoda Fabia Active 1.2 012 1CHEB 2011 28 290 44 / B 

Hyundai i20 / 1 248 013 1CHEB 2012 48 685 62,5 / B 

Hyundai i20 / 1 248 014 1CHEB 2012 35 366 62,5 /B 

Dacia Duster 015 1CHEB 2015 0 92 / B 

Dacia Duster 016 1CHEB 2015 0 92 / B 

Renault Kangoo 019 1CHEB 2013 37 410 66 / N 
Městská policie 

Cheb 
Renault Kangoo 017 1CHEB 2014 12 660 66 / N 

Renault Kangoo 018 1CHEB 2015 10 66/ N 

Mitsubishi L200 Double 

Cab 
2K0 1564 2006 253 766  100 / N 

Lesy města 

Chebu, s r.o. 
Mitsubishi L200 Double 

Cab 
2K7 2370 2009 112 957  100 / N 

KIA Sportage 2K2 6784 2007 197 668  103 / N 

Lada Niva 3K4 2062 2013 18 192 61 / B 

Renault Kangoo/W 2K7 2952 2010 79 251 64 / B 
Správa 

zdravotních a 

sociálních služeb 

Cheb, 

příspěvková 

organizace 

Fiat Panda/169 3K1 9312 2012 45 178 51 / B 

Renault Kangoo /W 2K6 5212 2009 75 349 64 / B 

Renault Kangoo /W 2K6 5275 2009 92 357 64 / B 

Ford Fusion /JU2 2K5 7868 2009 60 299 59 / B 

Mazda / DY5 2K2 7252 2008 71 926 56 / B 

Fiat Panda/169 3AS 9988 2015 57 797 51 / B  

Fiat Ducato 120 Multijet 3K4 86 03 2014 182 602 88 / N Západočeské 

divadlo v Chebu, 

příspěvková 

organizace 

Renault Kangoo 2K9 7264 2015/2011 169 417 66/ N 

Renault Master 3K3 64 54 2013 99 864 88 / N 

Renault Trafic L2 3K4 8709 2014 11 264 66 / N Dům dětí a 



Strana 21 (celkem 23) 

Renault Trafic L1 3K3 6221 2013 23 923 66 / N mládeže Sova 

Cheb, Goethova 

26, příspěvková 

organizace 
Škoda Felicia 1K9 6772 2006 / 1998 106 460 50 / B 

 

 

 



Strana 22 (celkem 23) 

Příloha č. 7 

Čestné prohlášení uchazeče o ročním objemu servisních a opravářských prací 

 

Jako uchazeč o veřejnou zakázku „Zajištění servisu a oprav vozidel“ místopřísežně prohlašuji, že 
v roce 2014 nebo 2015 činil roční objem mnou poskytnutých servisních a opravářských prací (bez 

náhradních dílů) min. 300 tis Kč bez DPH. 

 

 

Dne: ………………………… 

 

 

 

               …………………………………………… 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče (doplní 

uchazeč) 



Strana 23 (celkem 23) 

Příloha č. 8 

Čestné prohlášení o složení týmu pracovníků dodavatele 

 

Jako uchazeč o veřejnou zakázku „Zajištění servisu a oprav vozidel“ místopřísežně prohlašuji, 

že tým pracovníků, kteří budou vykonávat předmět veřejné zakázky, bude složený min. ze 2 členů, 

z nichž každý disponuje min. výučním listem v oboru dle předmětu veřejné zakázky nebo min. 

5 letou praxí v oboru dle předmětu veřejné zakázky. 

 

 

Dne: …………………….. 

 

 

 ……………………………………………… 

       Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

(doplní uchazeč) 

 


		kurucz@cheb.cz
	2016-09-22T07:46:51+0200
	Bc. Jiří Kurucz
	Autorský podpis




